
 2021 年８月 27 日 

  

 日本フェンオール株式会社 

 

 新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

    

   当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について、以下のとおりお知ら

せ致します。 

 

   

判明日 該当拠点 人数 

2021 年 8月 15 日 本社 

（東京都千代田区飯田橋） 

1 名 

2021 年 8月 24 日 本社 

（東京都千代田区飯田橋） 

1 名 

2021 年 8月 26 日 八王子事業所 

（東京都八王子市） 

1 名 

     

 

   当社は、引き続きお客様と従業員の安全確保を最優先に考え、今後も所管保健所や関

係各所と連携を図り、感染防止に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、

ご心配、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

   

                                                    

以 上 

 


